κής έκτασης συνολικού εμβαδού 4.678 στρ., στη θέση “Συ-
νάντηση Κυνηγών” του Δήμου Σπετσών Νομαρχίας Πει-
ραιά (όπως τροποποιήθηκε με την υπό στοιχεία: Δ/863/
6-6-1995 (Δ’ 585) απόφαση Περ. Διευθυντή Πειραιά), 
λόγω πυρκαγιάς και μόνο για τμήμα εμβαδού 1.357,89 
τ.μ. (χιλίων τριακοσίων πενήντα επτά τετραγωνικών μέ-
τρων και ογδόντα εννέα εκατοστών του τετραγωνικού 
μέτρου), διότι, ως μη δασική έκταση που εμπίπτει στην 
περ. 6α, του άρθρου 3, του ν. 998/1979 ως ισχύει, περιε-
λήφθη στην Δ΄247194 απόφαση λόγω πλάνης περί των 
πραγμάτων και πραγματικής αιτίας.